高圧受電設備改修および年次点検による

全館停電のお知らせ

地域自立生活支援センター なごみ 関係者各位

当該ビルの高圧受変電設備の改修工事および、法令年次点検を、下記のとおり実施するこ

ととなりました。当該施設の電気供給の元となる設備であり、突然の停電事故を未然に防

止するために、異常及び劣化箇所を改修します。作業中は全館停電のためご不便ご迷惑を

おかけすることとなりますが、何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

 実 施 日 ： 令和 6 年 11 月 23 日（祝土）

停電時間 ： AM 9：00 ～ PM 17：00  （全館停電）
（作業時間 AM7：00 ～ PM18：0０ ※準備、片付け含む）

              ●●● 雨天の場合は延期になることもあります。●●●

作業場所：当該ビル（屋上）～ ２階休憩スペース ～ ２階奥、個室

□下記事項のご確認をお願いします。（対象となる事項に関して）

○ 全電気設備が停電しますので、電灯、エレベーター、パソコン及びエアコン等の電気

設備は使用できません。

○ セキュリティシステムをテナントで設置している場合は、事前にセキュリティ会社に

ご連絡をお願いします。

○ パソコン等のバックアップを完了して事前に電源をお切りください。

○ 電話及びファックスの電源が切れる為発信及び着信に障害が起こる可能性があります

（詳しくは取扱説明書等をご参照ください

○ 停電中はポンプ電源も停電となるため水道（洗面、トイレ…他）がご利用になれません。

○ 各種タイマーや時計等が遅れる可能性がありますので、復電後ご確認・調整をお願い

いたします。

※ 作業終了以降、何らかの機器が作動しない等の責任は負いかねますので、事前に電源

を切っておき、ご心配であれば、冷蔵庫などはコンセントを抜いておいてください。

また、精密機器等の停電前の準備等で不安な点は、各機器のメーカーに事前に確認し

ておいてください。また、復電時、復旧操作が必要な機器もご確認ください。

※ お問い合わせは、下記の施主又は施工業社へご連絡ください。

（  施主 ）   社会福祉法人ライフサポート協会

          大阪市住吉区帝塚山東 5-10-15/TEL：06-6678-0753

（施工 業者）   株式会社高度技術研究所

大阪府吹田市東御旅町 9-34/ＴＥＬ：06-6369-7777